DUBROVNIKU

DUBROVNIKU

ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU

ZATVOR U
DUBROVNIKU

ZATVOR U
DUBROVNIKY

ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVORU
DUBROVNIKU

ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVO!
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKY
ZATVOR U
DUBROVNIKY
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU

ZATVOR U
DUBROVNIKU

ZATVORU
DUBROVNIKU

ZATVORU
DUBROVNIKU
ZATVORU
DUBROVNIKU
ZATVOR U
DUBROVNIKU

ZATVORU
DUBROVNIKU

ZATVORU
DUBROVNIKU

67505868091

67506868091

67505868091
67505868091

67505868091

67505868091

67505868091

67506668091

67505868091

675056¢3091

67505868091

67505868091

67505868091

67505868091

67505868091

67505868091

67505868091

67505868091

67505858091

87505858091

67505858081

67505868081

67505868091

67505068091

67505868091

67505668091

67505868091

67505868091
67505868091

67505868091

67505868091

67505868091

070872025

6/2023

312025

JN 1172025

JN 1072025

JN 912025

312024

212024

912023

04-06/2026

05-07/2025
KLASA: 112-

02/01-24-02

02-04/2025

972023

01-032025

JN 372025

JN 872025

IN7/2025

JN 512025

JN 612025

JN 472025

IN 212025

IN 172025
JN 312024

JN 412024

IN 1372024
KLASA: 112-
08/24-01/74,
URBROJ:
514-10-08-
02/01-24-03
JN 112024
IN 712024

IN 212024

JN 82024

JN 812024

Predmet naba
o i
PRUZANJE PRIMARNE
ZDRAVSTVENE ZASTITE
ZATVORENICIMA
ELEKTRONICKE KOMUNIKAGIJSKE
USLUGE U NEPOKRETNO. MRE2! |
OPREMA

GORIVO
PRUZANJE USLUGA U POKRETNOJ
JAVNOJ KOMUNIKAGISKOS MREZI

NABAVA STEDNJAKA ZA POTREBE
ZATVORSKE KUHINJE

NABAVA | UGRADNJA KLIMA
UREBAJA

GORIVO
CPSKRBA ELEKTRIENOM
ENERGIOM

Pobtanska usluae
PRUZANJE PRIMARNE
ZDRAVSTVENE ZASTITE
ZATVORENICIMA

STRUENI POSLOVI (2 PODRUGIA
ZDRAVSTVENE ZASTITE ZA
POTREBE ZATVORENIKA

OBAVLJANJE STRUCNIH POSLOVA IZ
PODRUCJA ZDRAVSTVENE ZASTITE
ZA POTREBE ZATVORENIKA
STRUGNI POSLOVI IZ PODRUEIA
ZDRAVSTVENE ZASTITE ZA
POTREBE ZATVORENIKA

Postanske usluge
PRUZANJE PRIMARNE
ZDRAVSTVENE ZASTITE
ZATVORENICIMA

RAZNI PREH. PROIZVODI

RAZNI PREH. PROIZVODI | DRUGH
PROIZYOD| ZA POTREBE
ZATVORENIKA

LIJEKOVI [ MEDIGINSKI POTR.
MATERLIAL

UREDSK! MATERIJAL

MATERIAL ZA GISCENJE |
CDRZAVANJE

PFROIZVODI ZIVOTINJSKOG
PODRIJETLA, MESO | MESNI
PROIZVODI

VOCE | POVRCE

KRUH | KRUSNI PROIZVOD)

RAZN} PREHRAMBENI PROIZVODI
PROIZVODI ZIVOTINJSKOG
PODRIJETLA, MESO | MESNI
PROIZVODI
GRAPEVINSKO-OBRTNICK! |
INSTALATERSKI RADOVI NA
ADAPTAGLI PROSTORIJA ZATVORA
U DUBROVNIKY

PRUZANJE PRIMARNE
ZDRAVSTVENE ZASTITE
ZATVORENIGIMA

KRUH ! KRUSNI PROIZVODI
LIEKOVI | MEDICINSK! POTROSNI
MATERIAL

VOCE | POVRCE

RAZNI PREHRAMBEN! | DRUG
PORIZVODI ZA POTREBE
ZATVORENIKA

UREDSKI MATERIJAL

Usiuge

Usluge

Usluge

Robe

Robe

Robe.

Usluae

Usluge

Usiuge

Usiuge

Usluge

Usluae

Usluge

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Rabe

Robe

Robp

Redovi

Usiuga

Robe
Rabe

Robe:

Robe.

Robe

85121000 - Usiuge
le2nididh ordinaciia

64200000 -
Telekomunikacilske Lsluae

09100000 - Goriva
64200000 -
Telekamunikaciiske usluae
42215000 - Strojevi za
industrisku pripremu Il
oroizvodniu hrane il piéa
42500000 - Rashladni
uredait | uredaji za
ravietravanie

09100000 - Goriva
09310000 - Elektrigne
eneralla

64110000 - Postanske
usluae

85121000 - Usluge
lieénicidh ordinaciia

85141000 - Usiuge
madicingkoa osoblia

85141000 - Usluge

Nabava izuzeta od
orimiens ZIN

Ctvareni postupak

Qivoreni postupak
Nabava izuzeta od
orimiene ZJN

Nabava izuzeta od
orimiene ZJN

Nabava izuzeta od
orimiene ZIN

Otvareni postupak

Otvoreni postunak

Otvarent pastupak

Nabava izuzeta od
orimiene ZIN

Nabava lzuzeta od
primiens ZJN

Nabava izuzeta od
imiene ZJN

NE

N

@A

N

L

NE

N

m

N

i

;11208125
01/53, URBROU: 514-
10-08-02/01-25-02

KLASA; 406-07/25-
01/114, URBROJ: 514- 2025/8 FO3-

10-06-02/01-25-01 0009928
INA-UG-DMS-1114417
(UG-50457193- 202518 FO3-
05981251 0011535
382412025
31511
4411
202445 FO3-
{NA-UG-00499/24 0003370
202418 FO3-
broi; 0-24-2833 0004521
2024/8 FO3-

HP-23/2/36-005762/24 0001652
KLASA:; 112-08725-

01/32, URBROY: 514-
10-06-02/01:25-01

KLASA; 112-08/25-

01/37, URBROJ: 514~
10-06-02-25-01

1172024017202

85141000 - Usluge
medicinskaa osablia

64110000 - Padtanske
usiuge

85121000 - Usluge
lie¢nieKih ordinaciia

15800000 - Razni
orehrambeni prolzvod!

15800000 - Razni
prehrambenl prolzvodi

33800000 - Fammaceutski
proizvod|

30192000 - Uredske
Datransting

39800000 - Proizvodi 2a
diacenle | poliranie
15100000 - Profzvod
2ivotinjskog podrietia, mesa
imesn! orolzvod

15300000 - Vote, pavice |
srodni proizvod|

15612500 - Pekarski
oroizvodi

15800000 - Razni
orehramben proizvodi
15100000 - Proizvadi
sivotinjskog podietia, mesa
i mesni proizvodi

45000000 - Gradevinski
radou!

85121000 - Usluge
lienidiih ordingcla
45810000 - Kruni
proizvod, svjeza peciva i
kolati

33600000 - Fammaceutski
oroizvoi

15300000 - Vode, pavice |
srodni orolzvodi

15800000 - Razni
Drehrambeni oroizvodi
30192000 - Uredske
potreptine

Nabava izuzeta ad
orimiene ZJN

Qtvoreni postupak

Nabava izuzeta o¢
orimiene ZJN

Nabava izuzeta od
orimiena ZIN

Nabava izuzeta od
orimiane ZIN

Nabava izuzets od
orimiane ZJN

Nabava izuzeta od
primians ZJN

Nabava izuzeta od
primiens ZJN

Nabava izuzeta od
orimiene ZJN

Nabava lzuzeta od
primiene ZIN

Nabava izuzeta od
orimisne ZJN
Nebava izuzeta od
orimiene ZJN

Nabava izuzeta od
orimlene ZJN

Nabava lzuzeta od
primiens ZJN

Nabava izuzeta od
orimigne ZJN

Nabava izuzeta od
orimiene ZJN
Nabava izuzeta od
primiene ZJN
Nabava izuzeta od
orimiene ZJN

Nabava izuzeta od
orimiene ZIN
Nabava izuzeta od
orimiene ZIN
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KLASA: 112-08/25-
0112, URBROJ: 514-
10-06-02/01-25-01

HP-23/2/3-005762/24- 2024/ FO3-
1 0001652
KLASA: 112-08/24-
01/98, URBROV: 514~
10-06-02/01-24-02
KLASA: 406-02/24-
02/738, URBROJ: 514-
10-06-02-24

KLASA; 406-02/24-
02/738, URBROU: §14-
10-06-02-27

KLASA, 406-02/24-
02/738, URBROU: 514-
10-06-02-23

KLASA: 406-02/24-
02/738, URBROU: 514-
10-06-02-28

KLASA: 406-02124-
02/738, URBROJ: 514-
10.06-02-29
KLASA406-02/24-
02/738, URBROJ: 514~
10-06-02-25

KLASA, 406-02/24-
02/738, URBROA: 514-
10.06-02-26

KLASA: 406-02/24-
02/738, URBROU: 514-
10-06-02-22

406-02/23-02/647. 24

408-02/23-02/647, 25

KLASA: 406-02/24-

02/561, URBROU: 514-

10-06-02-01-01/01-24-
5

10-1212024

406-02/23-02/647. 22
406-02/23-02/647. 23

406-02/23-02/847. 28

406-02/23-02/647. 27

408-02/23-02/647. 28

3 Gruoa 3 —Korisnici 3
Opskrba gorivom ne
benzinskim postajama na
astalom padrugiu
Republke Hrvatske
(podrutju: koje nije

6 nokiiveno arupom 5.1

Gpskiba gorivem na
benzinskim postajama na
ostalom podrudu
Republie Hrvatske
{podirugju koje nije
pokeveno arupom 5.1
Javnl nangitel iz Gduke
Viade RH 2017

Grupa 1 - Pismovne |
ostale posiljka te paketl do
10 kg u unutarnjem
‘medLnarodniom brometu

e

N

Grupa 2~ Zumi paketi |

tiskanics u unutarmjem i

medunarodnom prometus |
2 ostele usiuas

MIHAEL VIDOJEVIS

TERRAKOM d.0.0.

INA - Industriia nafte
.d. Zaareb
Hrvatski Telekom d.d.

NAVIS d.o.o.

PROFIX
DUBROVNIK d.0.0.

INA - Industria nate
dd. Zaareb

HEP-Opskiba 6.0.0.

HP - Hrvatska podta
ad.

MIHAEL VIDOJEVIC

AMELA SELIO

AMELA CELIO
AMELA CELIO

HP - Hivatsia posta
dg.

MIHAEL VIDOUEVIC

DE-KANTUNd.0.0,
Miho Grice, trgovina
"MOKOSICA",
Mokosica, Maslinsta 1

Zdravsivena ustanova
llekarna ‘Dubrovnik”
Inapre d.a.0.

NARODNE NOVINE
dd.

DB-KANTUN d.0.0,

SUNCE-DUBROVNIK

PRALAS do.o.

DB-KANTUN d.o.0.
DB-KANTUN ¢.0.0.

MESTAR HENDIC
doo.

MIHAEL VIDOJEVIC

PRALAS d.0.0.
Zdravstvana ustanova
liekarna ‘Dubravnik”
SUNCE-DUBROVNIK
doo.

Mino Grkes, trgovina
“MOKOSICA",
Mokosica. Masinata 1
NARODNE NOVINE

 OIB ugovaratelja

49539528507

29050776382

27759560625

81703146560

09328705328

68765748318

27759560625

63073332379

87311810356

49539528507

20995684348

20995684348

20995684348

87311510356

49639528507

16278459495

29266085599

76696926779

93205229945

64545066176

16278459495

65143489065

44873976028

16278459495

16278459495

22145497807

49539528507

44873976028
78695926778

65143499065

49266085563

64546066176

Oatum -
skiaparya *:

¥ Trajane

1.07.2025 -
0.09.2025

OD; 29,05,2025 -
29.5.2025 DO: 28.08.2028

OD; 01.07.2025 -
30.6.2025 DO: 30.08.2026

162025 24 mieseca
23.6.2025 2 dana

28.5,2025 3 dana

©D: 01.07.2024 -

1,7.2024 DO: 30.06.2025
QD; 01.08.2024 -

2462024 DO: 31,07,2026

OD: 01.03,2024 -
132024 DO: 28.02.2026

QD: 01,042025 -
1.42025 DO: 30.06.2025

QD; 01,08.20265 -
152025 DO: 31.07.2025

OD: 06.11.2024 -
6.11.2024 DO; 31012025

OD:01.02.2025 -
122025 DO; 30.04.2025

0D; 01,03,2024 -
1.3.2024 DO: 28.02.2028

OD; 01.01,2025 -
1.1.2025 DO: 31,03.2025

OD; 14,01.2025 -
14.1.2025 DO: 31.12.2025

OD; 14,01,2025 -
14.1.2025 DO: 31.12.2025

OD: 14,01,2025 -
14.1.2025 DO: 31.12.2025

©D; 14,01,2025 -
14.1.2025 DO: 31.12.2025

QD; 14,01,2025 -
14.1.2025 DO:31.12.2025

OD; 14.01.2025 -
14.1.2025 DO: 31.122025

OD; 14012025 -
14.1.2025 DO:31.12.2025

OD; 14,01.2025 -
14.1.2025 DO:31.12.2025
22.01.2024 -
2212024 D0;31,12.2024

0D:22.01.2024 -
2212024 DO; 31,122024

11,11.2024 46 dana

0D:01.10.2024 -
1.10.2024 DO:31.12,2024

QD 22.01.2024 -

22.1.2024 DO; 31,122024
D: 22,01,2024 -

1.12.2024
2.01.2024 -
22.1,2024 0O:31,12.2024

©D:22.01.2024 -
22.1.2024 DO:81,422024

OD; 22,01,2024 -
22.1.2024 DO: 31.12.2024

12008 bez
- PDVa 5

2.508,33

4.953,00

762510

1.200.00

4.935.00

431864

8.017,10

26.326,36

1018,44

2:508,33

2450,01

2.150,01

2.150,01

9,52

2508,33

25,495,50

312,32

5,331,61

1.200,00

2822,60

18.135,00

13,307,38

11.427,00

15.636,10

7.256,00

14.168,00

1.393,20

9.461,00
394953

8.041,00

289,09

1.399,75

" lanos
PDV-a " om

1.288,25

1,806,28

300.00

1.283.75

1.079.66

2.004,28

3.422,43

491,28

0,00

337,88

300,00

687,65

3.879,75

669,87

543,00

274743

1.458,50

3.542.00

0,00

472,33
248,62

543,65

0,00

349,84

2.508,33

6.191,25

9.531,38

1.500,00

6.168,75

5.398.30

10,021,38

20.748,79

1018,44

2508,33

2.150,01

2.150,01

245001

11,80

2.508,33

30.406,78

312,32

5.869,18

1.500,00

3.510,26

2201475

14.067,25

11.870,00

18.383,63

878,50

17.710.00

1.383,20

9.933,33
4.198,15

858465

289,00

1.749,69

 tznos s POV :::“;:Jg:;‘;ﬁ; R
"3M8) jenama) s | ugovora
bezPDVa . TS 19

2.508,33

| 4953,00

7.625,10

1.200.00

4.935.00

4.318.64

8.017,10

26.326,36

1.018,44

2.508,33

2.150,01

2.150,01

2.150,01

952

2508,86

25,495,50

312,32

5.331,61

1.200,00

2.622,60

18.135,00

13.397,38

11.427,00

15.636,10

7.256,00

14.168.00

1.383,20

9.461,00
3.949,53

8,041,00

289,09
1.338,75

Ukupni znos.

States

2.508,33 Izviden

6.191,25 Ugovoren

9531,38 Ugovoren

1.500.00 Udovaren

6.168.75 izviden

5.398,30 fzvigen

10.021,38 lzvrsen

29.748,7% Ugovoren

1.018,44 Ugovoren

2508,33 Izrsen

2.150,01 Ugovoren

2.150,01 Izwden

2.150,01 lzvrten

11,80 Ugovaren

2,508,33 lzvisen

30.406,78 Ugovoren

312,32 Ugovoren

5.669,19 Ugovoren

1.500,00 Ugovoren

3.510,25 Ugovoren

2201475 Ugovaren

14,067,25 Ugovoren

11.870,00 Ugovaren

16.383,53 izvréen

8.716,50 lzviden

17.710.00 lzvéen

1.393,20 Izvisen

9.933,33 lzviben
4.198,15 Izviden

8.584,65 Izviten

289,09 Izden

1.749,69 Izvisen

2

30.9.2025

25.6.2025

30.5.2025

30.6.2025

30.6.2025

31.1.2025

30.4.2025

31.3.2025

31.12.2024

31,12.2024

20122024

31.12.2024

31.12.2024
31122024

31.12.2024

91.12.2024

31.12.2024

2508,33

555,71

1.437,50

941.57

6.168.75

5.398.30

692,48

13.874,34

699,45

2.508,38

2.150,01

2.150,01

45,05

2.136,62

27.889,13

101.458,27

464263

158,79

3.325,58

21.254,15

12.394.21

10.985,41

2097848

15.540,07

17.710.00

1.393,20

13.396,56
5.172,86

16.067,20

113.438,51

1522,66



ZATVOR U
DUBROVNIKU 67505868091

ZATVOR U
DUBROVNIKU 67505856091

ZATVOR U
DUBROVNIKU 67505888091

DUBROVNIKU 67505888091

IN 612024
010372024

040612024
KLASA: 112
0872401128,
URBROJ:
514-10-06-
02/01-24-06

KLASA; 406-02/25-02/139
URBROJ: 514-10-08-02-05

DUBROVNIK: 13,10.2025.

MATERIJAL | SREDSTVA ZA
CISCENJE | ODRZAVANJE

pruzanje primame zdravstvene zastite i
psihilatriske usluoe zatvorenicima
PRUZANJE PRIMARNE
ZDRAVSTVENE ZASTITE
ZATVORENICIMA

PRUZANJE PRIMARNE
2ZDRAVSTVENE ZASTITE
ZATVORENICIMA

Rabe

Usluge

Usluge

Ustuge

39800000 - Proizvodi za
&igenie | poliranie

85121000 - Usluge:
liiegnigidh ordinaciia

85121000 - Usluge
liie¢niéidh ordinaciia

85121000 - Usluge
liiegnicidh ordinaciia

Nabava izuzeta od
orimiena ZIN

Nabava izuzeta od
orimiene ZJN

Nabava izuzeta od
orimiene ZIN

Nabava lzuzeta od
primiene ZIN

N

f

N

i

N

@

NE

406-02/28-02/647. 29
KLASA: 112-08/23-
01/88, URBROM: 514~
10-06-02-24-03
KLASA: 112/08124-
01/28, URBROU: 514~
10-06-02-24-03

07-09-2024

DB-KANTUNd.0.0. 16278459495
HRVQUE MARKOVIC 28094448750

MIHAEL VIDOJEVIC 49539528507

MIHAEL VIDOJEVIC 49539528507

OD: 22.01.2024 -
2212024 DO:31.12.2024

OD: 01.01.2024 -
1.1.2024 DO: 31.03.2024

OD: 01.04.2024 -
1.4.2024 DO: 30.06.2024

0D:01.07.2024 -
1.7.2024 DO: 30.00.2024

UPRAVITELJ

ZLATKO KARACIC

2.463,50

1.491,00

903,72

1.383,20

618,88

0,00

0,00

0,00

208238

1.491,00

903,72

1.393,20

2.463,50

1.491,00

803,72

1.393,20

3.082,38 lzvigen

1.491,00 Jzviten

903,72 Izviden

1.393,20 Izvrsen

3112.2024

31.32024

30,6,2024

30.9.2024

2.906,56

1.491,00

903,72

1.393,20




